
čisticích tablet do WC

Model Rok výroby:
8315.9 od  01/2017

cs_CZ

Rám se zásobníkem tablet

Návod k použití



Rám se zásobníkem tablet 2 z  12



Obsah

1 O tomto návodu k použití 4

1.1 Cílové skupiny 4

1.2 Označení upozornění 4

1.3 Poznámka k této jazykové verzi 5

2 Informace o výrobku 6

2.1 Bezpečnostní pokyny 6

2.2 Použití v souladu se stanovením výrobce 6

2.2.1 Oblasti použití 6

2.3 Popis výrobku 7

2.3.1 Přehled 7

3 Manipulace 8

3.1 Informace k montáži 8

3.1.1 Potřebný materiál a nářadí 8

3.2 Montáž 8

3.2.1 Montáž rámu se zásobníkem tablet 8

3.3 Ovládání 11

3.3.1 Ovládání rámu se zásobníkem tablet 11

3.4 Likvidace 12

Obsah

Rám se zásobníkem tablet 3 z  12



1 O tomto návodu k použití
Pro tento dokument platí ochranná práva, další informace naleznete na
viega.com/legal.

1.1 Cílové skupiny
Informace v tomto návodu jsou určeny následujícím skupinám osob:

n odborníkům na sanitu a topení resp. vyškolenému odbornému per-
sonálu

n provozovatelům
n koncovým spotřebitelům

Nepřípustná je montáž, instalace a případná údržba tohoto výrobku
osobami, které nemají výše uvedené vzdělání resp. kvalifikaci. Toto
omezení neplatí pro možné pokyny k obsluze.

Montáž výrobků Viega se musí provádět při dodržování všeobecně
uznávaných technických pravidel a návodů k použití Viega.

1.2 Označení upozornění
Výstražné a informační texty jsou odsazeny od ostatního textu a jsou
speciálně označeny příslušnými piktogramy.

NEBEZPEČÍ! 
Tento symbol varuje před možnými, život ohrožujícími zra-
něními.

VAROVÁNÍ! 
Tento symbol varuje před možnými vážnými zraněními.

UPOZORNĚNÍ! 
Tento symbol varuje před možnými zraněními.

OZNÁMENÍ! 
Tento symbol varuje před možnými věcnými škodami.

Upozornění vám poskytnou další nápomocné tipy.

O tomto návodu k použití

Rám se zásobníkem tablet 4 z  12

https://www.viega.com/legal


1.3 Poznámka k této jazykové verzi
Tento návod k použití obsahuje důležité informace k výrobku resp.
výběru systému, jeho montáži a uvedení do provozu, stejně jako k jeho
řádnému používání a případným opatřením pro údržbu. Tyto informace
k výrobkům, jejich vlastnostem a aplikačním technikám jsou založeny na
aktuálně platných normách v Evropě (např. EN) anebo v Německu
(např. DIN/DVGW).

Některé pasáže v textu mohou odkazovat na technické předpisy v
Evropě/Německu. Tyto předpisy by měly platit jako doporučení pro jiné
země, ve kterých nejsou k dispozici příslušné národní požadavky.
Příslušné národní zákony, standardy, předpisy, normy a jiné technické
předpisy mají přednost před německými/evropskými směrnicemi v
tomto návodu: Zde uvedené informace jsou pro jiné země a oblasti
nezávazné a jak již bylo řečeno, je třeba je považovat za pomůcku.

O tomto návodu k použití

Rám se zásobníkem tablet 5 z  12



2 Informace o výrobku
2.1 Bezpečnostní pokyny

VAROVÁNÍ! 
Chybná funkce kardiostimulátorů a implantovaných defibri-
látorů působením magnetů
Ovládací deska je ke stěně připevněna pomocí magnetů.
Magnety mohou negativně ovlivnit nebo zrušit funkce kar-
diostimulátoru, defibrilátoru nebo podobného implantátu.

Defibrilátor nemusí v blízkosti magnetů vůbec fungovat.

– Pokud máte implantované tyto přístroje, udržuje mini-
mální vzdálenost 10 cm od zabudovaných magnetů.

– Provozovatel musí zajistit, aby byl uživatel takových
přístrojů vhodnými opatřeními (např. bezpečnostním
upozorněním) varován před přiblížením k zabudovaným
magnetům.

2.2 Použití v souladu se stanovením výrobce
2.2.1 Oblasti použití

Rám se zásobníkem tablet slouží k naplňování splachovacích nádržek
Viega čisticími tabletami pro WC. Rám se zásobníkem tablet je určen
pro podomítkové splachovací nádržky 2H, 2C, 2S a 1F. Vhodné jen pro
ovládací desku Visign for Style 10, model 8315.1.

OZNÁMENÍ! 
Chlor a tekuté čisticí prostředky mohou negativně ovlivnit
funkci splachovací nádržky.
Nepoužívejte žádný chlor ani tekutý čisticí prostředek.

– Používejte jen běžně prodejné čisticí tablety pro WC bez
obsahu chloru.

Informace o výrobku

Rám se zásobníkem tablet 6 z  12



2.3 Popis výrobku
2.3.1 Přehled

5

346

21

5

Obr. 1: Přehled komponent

1 – základní rám
2 – adaptér
3 – rám se zásobníkem tablet
4 – závitové svorníky
5 – magnety
6 – šrouby

Informace o výrobku

Rám se zásobníkem tablet 7 z  12



3 Manipulace
3.1 Informace k montáži
3.1.1 Potřebný materiál a nářadí

Pro montáž je zapotřebí následující materiál a nářadí:

n ovládací deska Visign for Style 10, model 8315.1
n křížový šroubovák
n nůž (odlamovací)

3.2 Montáž
3.2.1 Montáž rámu se zásobníkem tablet

Předpoklady:

n Při nové instalaci: Namontovaná je splachovací nádržka a spouštění
splachování.

n Při přestavbě na ovládací desku Visign for Style 10: Stávající základní
rám a ovládací deska jsou odstraněné, ve splachovací nádržce je
namontovaná mechanika.

n Při dovybavení ovládací desky Visign for Style 10: Stávající základní
rám, podpěra a ovládací deska jsou odstraněné, uschovejte ovládací
desku a podpěru.

Nasaďte adaptér a upevňovací zástrčku na ovládací desku (při pou-
žití Visign for Style 10, do 06/2007).

Nasaďte adaptér na ovládací desku (při použití Visign for Style 10,
od 07/2007).

Manipulace

Rám se zásobníkem tablet 8 z  12



Zastrčte závitový svorník tak hluboko, aby jeho horní hrana byla
max. 20 mm za povrchem stěny.

Zafixujte závitový svorník otočením o 90°.

Nasaďte základní rám.

INFO! Respektujte označení "nahoře". 

Pevně ručně přišroubujte základní rám šroubovákem tak, aby se
nezkřivil.

Zepředu nasaďte rám se zásobníkem tablet.

Nastrčte rám se zásobníkem tablet na závitové svorníky.

INFO! Rám se zásobníkem tablet musí citelně zapadnout a
přiléhat k otvoru splachovací nádržky. 

20

90º

Manipulace

Rám se zásobníkem tablet 9 z  12



Nastavte ovládací kolíky tak, aby byly v jedné úrovni se základním
rámem.

Případně ovládací kolíky u závitu zkraťte odlamovacím nožem.

Nasaďte podpěru do základního rámu.

Na podpěru nalepte nálepku "žádný chlor".

Spodní vodicí lišty vtlačte lehce dovnitř.

Nasazujte vodicí lišty postupně na vodicí body základního rámu.

Nazdvihněte ovládací desku a vyrovnejte ji tak, aby horní vodicí lišty
byly vedeny skrz výklenky v základním rámu.

Nasaďte ovládací desku oběma rukama.

X

X

X

Kein Chlor

NO Chlorine

2

1

Kein Chlor

NO Chlorine

1

2

Manipulace

Rám se zásobníkem tablet 10 z  12



3.3 Ovládání
3.3.1 Ovládání rámu se zásobníkem tablet

n Ovládací deska je nasazená.

Odtáhněte ovládací desku oběma rukama dopředu.

Sejměte ovládací desku.

Kein Chlor

NO Chlorine

Manipulace

Rám se zásobníkem tablet 11 z  12



Vložte čisticí tyčinku do rámu se zásobníkem tablet.

OZNÁMENÍ! Nepoužívejte žádný tekutý čisticí prostředek. 

Nazvedněte ovládací desku oběma rukama.

Nasaďte ovládací desku.

3.4 Likvidace
Výrobek a obaly roztřiďte podle příslušných skupin materiálů (např.
papír, kovy, plasty nebo neželezné kovy) a zlikvidujte podle platných
národních zákonů.

Kein Chlor

NO Chlorine

Kein Chlor

NO Chlorine

Manipulace

Rám se zásobníkem tablet 12 z  12


	Obsah
	1O tomto návodu k použití
	1.1Cílové skupiny
	1.2Označení upozornění
	1.3Poznámka k této jazykové verzi

	2Informace o výrobku
	2.1Bezpečnostní pokyny
	2.2Použití v souladu se stanovením výrobce
	2.2.1Oblasti použití

	2.3Popis výrobku
	2.3.1Přehled


	3Manipulace
	3.1Informace k montáži
	3.1.1Potřebný materiál a nářadí

	3.2Montáž
	3.2.1Montáž rámu se zásobníkem tablet

	3.3Ovládání
	3.3.1Ovládání rámu se zásobníkem tablet

	3.4Likvidace


